
Постановление № 583 от 06.07.2015г.

Автор: Сазанов Д.А.
07.07.2015 11:01 - Обновлено 07.07.2015 11:16

  

  

  

О внесении изменений в  административный регламент администрации 
Шатковского муниципального района 

  

Нижегородской области по предоставлению  муниципальной услуги 

  

«Назначение  и выплата социальной выплаты на газификацию домовладений
малоимущим гражданам,

  

  а также определение права на льготный целевой кредит», утвержденный 
постановлением администрации 

  

Шатковского муниципального района Нижегородской  области от 13.03.2014 года
№197 

  

  

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ  &quot;Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации&quot;, постановлением Правительства Нижегородской  области от
25.07.2013 № 493 «О признании утратившими силу некоторых  постановлений

 1 / 3



Постановление № 583 от 06.07.2015г.

Автор: Сазанов Д.А.
07.07.2015 11:01 - Обновлено 07.07.2015 11:16

Правительства Нижегородской области» и в целях обеспечения  социальной поддержки
малоимущих граждан и повышения доступности услуг по газификации,  администрация
Шатковского муниципального района Нижегородской области  постановляет:

  

 1. Внести изменения в административный регламент  администрации Шатковского
муниципального района Нижегородской области по  предоставлению муниципальной
услуги «Назначение и выплата социальной выплаты на  газификацию домовладений
малоимущим гражданам, а также определение права на  льготный целевой кредит»,
утвержденный постановлением администрации Шатковского  муниципального района
Нижегородской области от 13.03.2014 года №197 (в редакции  постановления от
26.05.2014г. №443) изложив его в новой прилагаемой редакции.

  

2. Настоящее постановление вступает в силу со  дня его подписания.

  

3. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте администрации
Шатковского муниципального района Нижегородской  области www.shatki.info в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя
главы администрации Шатковского  муниципального района      Л.А. Крупнова.

  

  

Глава администрации 

  

    Шатковского муниципального района                                                М.Н. Межевов 

  

  

 2 / 3



Постановление № 583 от 06.07.2015г.

Автор: Сазанов Д.А.
07.07.2015 11:01 - Обновлено 07.07.2015 11:16

Скачать 
  

  

 3 / 3

images/stories/Postanovlenie583_ot_06.07.15.doc

